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Vårens städdag 
Vid städdagen deltog 20 hushåll. Gemensamma ytor sågs över, buskar och träd beskars samt 
gruset och rabatter i lekparken rensades. Dessutom sattes blomlådor ut på Fotbollsvägen. Till 
lekparken investerar vi i sommar i en ny gungbräda, för den som gått sönder och tagits bort 
under hösten. Samfällighetens papperskorg är borttagen, istället uppmanar vi kommunen att 
sätta dit en som de även tömmer. Syrelsen kommer att skicka en skrivelse till kommunen och 
be om bidrag för lekparken, då många andra kommuninnevånare nyttjar den. 
 
Ny städdag blir i höst, datum meddelas senare. 
 
 
Autogiro  
Styrelsen har tagit kontakt ha med Nordea angående autogiro för samfälligheten, men allt är 
inte färdigt än. Vi fortsätter med kvartalsinbetalning tills att autogiro kan ordnas, vilket 
kommer att ske från och med kvartal fyra. 
Höjningen, som beslutades på årsstämman för regulatorer, på 300 kr/månad läggs inte på 
avgiften innan vi får autogiro och månadsinbetalning. Det kommer således att bli en höjning 
från och med 30 september.  
 
 
Spolning av avloppssystemet 
För ett par veckor sedan blev det stopp i avloppet för 4 hus på Fotbollsvägen. Relita kom ut 
akut och spolade ur avloppssystemet för en länga. Då systemet inte spolats ur på länge 
beslutade styrelsen att spolning ska ske även för de tre övriga längorna på Fotbolls- och 
Bandyvägen. 

 
Blomlådor (trafikhinder) 
Trafikhinder i form av blomlådor står utplacerade på Fotbollsvägen. Bandyvägen har inte 
visat intresse för trafikhinder. I år är det utsedda ansvariga för varje låda som ska vattna, men 
även dessa personer är på semester vissa veckor så vi kan ju alla hjälpa till! 
 
 
Kulverten 
Det är inte tillåtet att förvara saker nere i kulverten på grund av brandrisk. Saker som står där 
ska omedelbart plockas bort.  
 
 
Sommarfest Fest 
Samfälligheten kommer inte att ha knytkalas i år, om intresse finns kontakta styrelsen inför 
nästa år. Om du vill delta i planeringen e-posta ditt intresse till styrelsen: 
styrelsen@angbysamfallighet.se 

mailto:styrelsen@angbysamfallighet.se


 
Hemsidan  
Håll utkik på hemsidan löpande för aktuell info om vad som händer i föreningen: 
www.angbysamfallighet.se 

Ni som inte anmält Er e-postadress till styrelsen gör gärna det! 

 
Grannsamverkan 
På hemsidan finns information kring grannsamverkan (under aktuellt), där ser du även vem 
som är kontaktombud för respektive område. 
 
 
 
 
 
 
Med önskan om en fortsatt trevlig sommar, 

 
Styrelsen 

http://www.angbysamfallighet.se/

